Data estrazione 21/04/2020 14:00
REPORT NUOVI CASI PER GIORNO
Count of Caso
Provincia di Sorveglianza = Comune sorveglianza
AR Arezzo
Arezzo Total
Bibbiena

Bibbiena Total

Bucine

Bucine Total
Castelfranco Piandisco

Castelfranco Piandisco Total
Laterina Pergine Valdarno
Laterina Pergine Valdarno Total
San Giovanni Valdarno

San Giovanni Valdarno Total
Terranuova Bracciolini
Terranuova Bracciolini Total

AR Total
GR Grosseto
Grosseto Total
GR Total
Grand Total

Note:
Il giorno 21/04/2020 & aggiornato alle ore 14.00

Eta

52

29

26
47

62

25

80

87

43

63

29

16

20/04/2020 21/04/2020 Grand Total

Data

1
1

1
1

1 1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1

1

1

2 8
1
1
2
2

2 10

La tabella rappresenta la differenza dall'ultima comunicazione del 209/04/2020 ore 14.00
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